[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  28апреля  2016 года

                 № 115
Об избрании представителя

Совета депутатов муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение» в Совет депутатов

Гатчинского муниципального района

    В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным законом

№ 37-ОЗ от 30.05.2005года (ред. от 11.03.2008), Уставом МО «Сусанинское сельское поселение»,

Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. ИзбратьВолкову Татьяну Ивановну, депутата Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» по Сусанинскому четырехмандатному избирательному округу № 49  депутатом в Совет депутатов Гатчинского муниципального района

2. Решение № 3 от 29.09.2014г  «Об избрании представителя Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» в Совет депутатов Гатчинского муниципального района» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения,   опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда. ру»

Глава МО «Сусанинское сельское поселение»                          Е.Ю. Вахрина